重要なお知らせです

2021 年 7 月吉日

お客様各位

        株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26

                           TEL：03-5330-9221

                           FAX：03-5330-9222

「ＨＢ‐ＣＳ‐Ｎ２、ＨＢ‐ＣＳ‐Ｎ２Ｒ」

販売終了のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社商品のナースコール接続ケーブル「ＨＢ－ＣＳ－Ｎ２」「ＨＢ－ＣＳ－Ｎ２Ｒ」（有線タ

イプ）につきまして、ナースコールシステム更新による需要の大幅な減少に伴い、誠に勝手な

がら、現在庫を以って販売終了させて戴く事になりましたのでご連絡致します。今後とも弊社

製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

※ 在庫状況につきましては弊社までお問合せください。

        ※ 修理に関するお問い合わせは、弊社担当までご連絡をお願い致します。

以 上

販売終了機種 代替機種

 HB-ＣS-Ｎ２ ／ HB-ＣS-Ｎ２Ｒ             無し